А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а
м у  и и ц и и а л ьп о г о о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а н  и с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От

г. Саянск

[" О внесении изменений в реестр мест (площадок) ~|
накопления твёрдых коммунальных отходов на
территории городского округа муниципального
образования «город Саянск», утверждённый
постановлением администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск» от
2 9 . 12.2018  №  110- 37 - 1490-18

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», решения
Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от
25.04.2019 № 71-67-19-12 «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования «город Саянск», руководствуясь
статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
администрация городского округа муниципального образования «город
Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории городского округа муниципального
образования «город Саянск» (далее - реестр), утверждённый постановлением
администрации городского округа муниципального образования «город
Саянск» от 29.12.2018 № 110-37-1490-18, следующего содержания:

1.1. Дополнить реестр пунктом 217 в редакции приложения к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление (с приложением) на
«Официальном интернет-портале правовой информации городского округа
муниципального образования «город Саянск» http://savansk-pravo.ru) и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет». Опубликовать настоящее
постановление в газете «Саянские зори» (без приложения и графической
части - схем расположения мест (площадок) накопления ТКО, являющихся

приложением к разделу «Данные о нахождении мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов» реестра).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск» А.В. Ермаков

Исп. Малинова М.А.
8 (39553) 52421

http://savansk-pravo.ru

П риложение
к постановлению  администрации

городского округа муниципального
образования «город Саянск»

от___________________№ ___________________

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ГКО В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД САЯНСК» ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

№
п/п

Д анн ы е о нахождении мест (площ адок) накопления
___________тверды х ком м унальны х отходов___________

Адрес Широта,
град.

Долгота,
град.

Номер
листа
схемы

размещения
мест

(площадок)
накопления

ТКО*

Д анн ы е о
технических

характеристика
х мест

(площ адок)
накопления

тко

Д анны е о собственниках мест (площ адок) накопления ТК'О

Категория
собственника
(юридическое

лицо,
индивидуальный
предприниматель

, физическое
лицо)

ОГРН/ОГРНИП/
серия, номер и

дата выдачи
паспорта, или

иного
документа,

удостоверяющег
о личность в

соответствии с
законодательств

ом РФ для
физических лиц

а(полное
наименовани

е
юридичсског

о лица,
Ф.И.О.

индивидуапь
ного

предпринима
теля,

физического
лица)

Адрес
собственник

а
(фактически
й адрес для
юридически
х лиц; адрес
регистрации

по месту
жительства

для
индивидуапь

ных
предприним

ателей и
физических

лиц)

Контактные
данные

собственника
места

(площадки)
накопления

ТКО

Д анн ы е об
источниках
образования

ТК О

О бщ ая
вместимост

контейнеров

площ адке,
куб.м.

Кол
конте!

10

г.Саянск,
промышленно
коммунальная

зона, улица №18.
91

2 кв.м площадка
с бетонным
покрытием,
подъездной путь
для
автотранспорта,
ограждение -
метаплопрофиль,
контейнеров-1
шт.
объем 0.95 м. куб.

Юридическое
лицо

ОГРН
1053814008709

ПГСК
«Успех»

ПГСК «Успех»

Приложение - *) схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО в масштабе 1:2000